
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Mo.,06.10.2025 TSV Daverden BBS 2 Dauelsen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Achim/Baden 4 4 0 0 49 : 34 +15 8 : 0
2 HSG Schwanewede/Neuenkirchen

2 II
4 1 2 1 43 : 40 +3 4 : 4

3 TSV Daverden 4 1 1 2 40 : 49 -9 3 : 5
4 HSG Verden-Aller II 4 1 1 2 31 : 32 -1 3 : 5
5 HSG Schwanewede/Neuekirchen 4 1 0 3 40 : 48 -8 2 : 6

Bemerkungen
Ausrichter: TSV Daverden Hallenöffnung: 18:15 Uhr Startzeit:
18:45 Uhr Halle: BBS 2 (Dauelsen) Mannschaften: 3er oder 4er
Runde

Spielleiter-Kontaktadresse
Dienstmann, Timo, Mobil: 015228475163, Tel.: 04231951171,
Schankwagen2019@gmx.de, timo@dienstmann.org

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.10.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18:45  609120
19:00  609120
19:15  609120
19:30  609120
19:45  609120
20:00  609120
20:15  609120
20:30  609120
20:45  609120
21:00  609120

HSG Schwanew…irchen 2 II
HSG Verden-Aller II
HSG Schwanew…euekirchen
HSG Schwanew…irchen 2 II
SG Achim/Baden
TSV Daverden
HSG Schwanew…euekirchen
TSV Daverden
HSG Verden-Aller II
SG Achim/Baden

TSV Daverden
SG Achim/Baden
TSV Daverden
HSG Verden-Aller II
HSG Schwanew…euekirchen
HSG Verden-Aller II
HSG Schwanew…irchen 2 II
SG Achim/Baden
HSG Schwanew…euekirchen
HSG Schwanew…irchen 2 II

14:14
7:10
12:6
6:6

14:11
9:8

10:18
11:15
10:7
10:5

Hallenverzeichnis

609120 Dauelsen, SH BBS 2
Neue Schulstrasse, 27283 Verden (OT Dauelsen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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