

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Mo., 06.10.2025 TSV Daverden BBS 2 Dauelsen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Achim/Baden	4	4	0	0	49:34	+15	8:0
2	HSG Schwanewede/Neuenkirchen	4	1	2	1	43:40	+3	4:4
	2 II							
3	TSV Daverden	4	1	1	2	40:49	-9	3:5
4	HSG Verden-Aller II	4	1	1	2	31:32	-1	3:5
5	HSG Schwanewede/Neuekirchen	4	1	0	3	40:48	-8	2:6

Bemerkungen

Ausrichter: TSV Daverden Hallenöffnung: 18:15 Uhr Startzeit: 18:45 Uhr Halle: BBS 2 (Dauelsen) Mannschaften: 3er oder 4er Runde

Spielleiter-Kontaktadresse

Dienstmann, Timo, Mobil: 015228475163, Tel.: 04231951171, Schankwagen2019@gmx.de, timo@dienstmann.org



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mo.06.10.2025 18:45 609120	HSG Schwanew...irchen 2 II	TSV Daverden	14:14
19:00 609120	HSG Verden-Aller II	SG Achim/Baden	7:10
19:15 609120	HSG Schwanew...euekirchen	TSV Daverden	12:6
19:30 609120	HSG Schwanew...irchen 2 II	HSG Verden-Aller II	6:6
19:45 609120	SG Achim/Baden	HSG Schwanew...euekirchen	14:11
20:00 609120	TSV Daverden	HSG Verden-Aller II	9:8
20:15 609120	HSG Schwanew...euekirchen	HSG Schwanew...irchen 2 II	10:18
20:30 609120	TSV Daverden	SG Achim/Baden	11:15
20:45 609120	HSG Verden-Aller II	HSG Schwanew...euekirchen	10:7
21:00 609120	SG Achim/Baden	HSG Schwanew...irchen 2 II	10:5

Hallenverzeichnis

609120 Dauelsen, SH BBS 2
Neue Schulstrasse, 27283 Verden (OT Dauelsen)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen